

Valtuustoaloite / Kuitunetti

142/07.00/2018

Kunnanhallitus 26.11.2018 § 220

Kimmo Perkkiö ja 12 muuta valtuutettua ovat tehneet valtuustoaloitteen kuitunetistä (pvm 9.4.2018).

Aloitteessa esitetään, että kunta auttaa järjestämään tai järjestää toimivat kuitunettiyhteydet kunnan keskeisille asuinalueille ja toteutus hankkeistettaisiin. Valtuustoaloitteessa on esitetty erilaisia perusteluita kuitunetille. Valtuustoaloite on oheismateriaalina.

Vastauksena aloitteeseen todetaan seuraavaa:

Laajakaistarakentamisen tuesta haja-asutusalueilla annettu laki (1186/2009) tuli voimaan 1 päivänä tammikuuta 2010. Haja-asutusalueilla laajakaistaverkkoja on rakennettu tämän lain puitteissa osaksi julkisella tuella. Laajakaistatukilaki on sisältänyt säännökset siitä, miten ja millä edellytyksin valtion tukea voidaan myöntää laajakaistarakentamiseen haja-asutusalueilla. Laissa on myös säädetty kuntien osallistumisesta valtion tukemiin hankkeisiin. Valtion tuet ovat kohdistuneet alueille, joille ei ole markkinaehtoisesti kannattavaa investoida kiinteän verkon rakentamiseen alhaisen tilaajamäärän ja pitkien etäisyyksien vuoksi. Tästä johtuen laajakaistahankkeita toteuttavilla toimijoilla on ollut haasteita liiketoiminnan käynnistämisessä, riittävän rahoituksen saamisessa investointien toteuttamiseksi sekä liiketoiminnan kannattavuuden varmistamisessa investointien jälkeisten rahoituskulujen hoitamiseksi.

Kunta on voinut osallistua vain ns. ei-markkinaehtoisten alueiden hankkeiden tukemiseen. Kontiolahdessa on jo toteutettu kaksi laajakaistahanketta ja kolmas on käynnissä. Kunta on tukenut näitä laajakaistahankkeita. Viestintäyhteyksiä on parannettu näillä hankkeilla Kontiolahden pohjoispuolella sekä viimeisimpänä Puntarikosken ja Kunnasniemen alueella (käynnissä oleva hanke). Muutoin kunta tekee yhteistyötä operaattorien kanssa kuntatekniikan rakentamisen yhteydessä mm. uusilla kaava-alueilla. Kontiolahden kunnan alueella on myös kattavat langattomat verkkoyhteydet. Kunta kannustaa aktiiviseen yhteydenottoon operaattoreihin mahdollisten katvealueiden yhteyksien parantamiseksi.

Lisätietoja: talusjohtaja Heidi Aho, p. 040 089 8598.

Kunnanjohtajan ehdotus:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että vastauksena valtuustoaloitteeseen annetaan yllä selvitetty. Aloite katsotaan loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.
